ЖШС «Жоғары технологиялар институты»

ТОО «Институт высоких технологий»

Д
ат

а:
 1

3
.1

2
.2

0
2

4
 1

0
:0

8
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ 161 от 12.12.2024

202_ж. «__» __

Алматы қаласы

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№__

«__» __. 202_г.

город Алматы

Об утверждении Плана закупок на 2025 год

с применением особого порядка осуществления закупок

В целях соблюдения требований статьи 73 Порядка осуществления закупок АО «Фонд

национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более

процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО

«Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утверждённого

решением Совета директоров АО «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» от

3 марта 2022 года № 193,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План закупок товаров, работ и услуг ТОО «Институт высоких

технологий» на 2025 год с применением особого порядка осуществления закупок.

2.  ОБАиК (Боисовой Д.Г.) разместить утвержденный План закупок товаров, работ и

услуг с применением особого порядка осуществления закупок на веб-сайте ТОО «Институт

высоких технологий».

3. Настоящий приказ вступает в силу и вводится в действие со дня его подписания.

Генеральный директор                                         Р. Медео

Согласовано

12.12.2024 15:28 Жаксылыков Куанышкерей Жаксылыкович

12.12.2024 15:40 Василец Е.А.

12.12.2024 15:45 Абилбекова Динара Абилбековна

Д
ат

а:
 1

3
.1

2
.2

0
2

4
 1

0
:0

8
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

Подписано

12.12.2024 15:48 Медео Р.К.

Д
ат

а:
 1

3
.1

2
.2

0
2

4
 1

0
:0

8
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

Тип документа Приказ по ОД

Номер и дата документа № 161 от 12.12.2024 г.

Организация/отправитель ЖАКСЫЛЫКОВ К. Ж.

Получатель (-и)
ТАНИРБЕРГЕНОВ А.Т. (ГЛАВНЫЙ МЕНЕДЖЕР ОБА

И К)

Электронные цифровые подписи

документа

Согласовано:  Жаксылыков Куанышкерей

Жаксылыкович

без ЭЦП

Время подписи: 12.12.2024 15:28

Согласовано:  Василец Е.А.

без ЭЦП

Время подписи: 12.12.2024 15:40

Согласовано:  Абилбекова Динара Абилбековна

без ЭЦП

Время подписи: 12.12.2024 15:45

Товарищество с ограниченной ответственностью

"Институт высоких технологий"

Подписано:  МЕДЕО РУСТАМ

MIISBwYJ...ESpA/Q2Y=

Время подписи: 12.12.2024 15:48

[[QRCODE]]

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II

«Об электронном документе и электронной цифровой подписи», удостоверенный

посредством электронной цифровой подписи лица, имеющего полномочия на его

подписание, равнозначен подписанному документу на бумажном носителе.

№ Код ЕНС ТРУ

Наименование

закупаемых товаров,

работ и услуг

Краткая характеристика

(описание) товаров, работ и

услуг

Дополнительная

характеристика
Способ закупок

Основание для

ОИ/ТКП/ВХК

Прогноз местного

содержания, %

Срок

осуществления

закупок

(планируемый

месяц

проведения)

Место (адрес)

осуществления закупок

Регион, место

поставки товара,

выполнения работ,

оказания услуг

Условия поставки по

ИНКОТЕРМС 2010

Период

поставки

товаров,

выполнения

работ, оказания

услуг

Условия оплаты
Единица

измерения
Кол-во, объем

Маркетинговая цена

за единицу, тенге без

НДС

Сумма, планируемая

для закупок ТРУ без

НДС, тенге

Сумма, планируемая

для закупки ТРУ с

НДС, тенге

Приоритет

закупки
Организатор закупки Заказчик

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1. Товары

1 Т 351110.100.000

000

Электроэнергия для собственного

потребления

Электроэнергия для

собственного

потребления ЦА

г.Алматы

прямое

заключение

договора

/особый

порядок

закупок

Ст.73, п.1, пп.3 100 декабрь 750000000,  г.Алматы,

ул.Богенбай батыра, 168

г.Алматы,

ул.Богенбай

батыра, 168

DDP дек.25 Окончательный

платеж - 0% ,

Промежуточный

платеж - 100% ,

Предоплата - 0%

Киловатт-час 31 300,000 48,116 1 506 020 1 686 742 Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Институт высоких

технологий"

Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Институт

высоких

технологий"

2 Т 351110.100.000

000

Электроэнергия для собственного

потребления

Электроэнергия для

собственного

потребления  ОМС на

руднике "Карамурун"

ТОО "РУ-6"

прямое

заключение

договора

/особый

порядок

закупок

Ст.73, п.1, пп.3 100 декабрь 750000000,  г.Алматы,

ул.Богенбай батыра, 168

Кызылординская

область,

Шиелийский район,

п. Шиели рудник

"Карамурун" ТОО

"РУ-6"

DDP дек.25 Окончательный

платеж - 0% ,

Промежуточный

платеж - 100% ,

Предоплата - 0%

Киловатт-час 3 259,604 25,7700 84 000 94 080 Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Институт высоких

технологий"

Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Институт

высоких

технологий"

итого по

товарам
1 590 020 1 780 822

2. Работы

итого по

работам

3. Услуги

1 У 353022.000.000

001

Услуги по холодному

водоснабжению с

использованием

систем

централизованного

водоснабжения

Услуги по передаче,

распределению и

холодному

водоснабжению с

использованием систем

централизованного

водоснабжения

Услуги по холодному

водоснабжению с

использованием систем

централизованного

водоснабжения ЛИАМ

прямое

заключение

договора

/особый

порядок

закупок

Ст.73, п.1, пп.19 100 декабрь 750000000,  г.Алматы,

ул.Богенбай батыра, 168

Туркестанская

область, Созакский

район, пос.Таукент,

рудник "Канжуган"

DDP дек.25 Окончательный

платеж - 0% ,

Промежуточный

платеж - 100% ,

Предоплата - 0%

услуга 1 4 000 000 4 000 000 4 480 000 Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Институт высоких

технологий"

Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Институт

высоких

технологий"

2 У 682011.900.000

001

Услуги по оплате за

коммунальные

расходы при аренде

недвижимости

Услуги по оплате за

коммунальные расходы

при аренде недвижимости

Услуги по оплате за

коммунальные расходы

при аренде

недвижимости (4 этаж в

5-ти этажном корпусе)

КЯУ

прямое

заключение

договора

/особый

порядок

закупок

Ст.73, п.1, пп.19 100 декабрь 750000000,  г.Алматы,

ул.Богенбай батыра, 168

г.Алматы,

ул.Богенбай

батыра, 168

DDP дек.25 Окончательный

платеж - 0% ,

Промежуточный

платеж - 100% ,

Предоплата - 0%

услуга 1 3 592 824 3 592 821 4 023 960 Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Институт высоких

технологий"

Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Институт

высоких

технологий"

3 У 682011.900.000

001

Услуги по оплате за

коммунальные

расходы при аренде

недвижимости

Услуги по оплате за

коммунальные расходы

при аренде недвижимости

Услуги по оплате за

коммунальные расходы

при аренде

недвижимости (4

этажное здание для

ТОО "ИВТ")

прямое

заключение

договора

/особый

порядок

закупок

Ст.73, п.1, пп.19 100 декабрь 750000000,  г.Алматы,

ул.Богенбай батыра, 168

г.Алматы,

ул.Богенбай

батыра, 168

DDP дек.25 Окончательный

платеж - 0% ,

Промежуточный

платеж - 100% ,

Предоплата - 0%

услуга 1 2 121 234 2 121 234 2375782,08 Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Институт высоких

технологий"

Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Институт

высоких

технологий"

итого по

услугам

9 714 055 10 879 742,08

Всего: 11 304 075 12 660 564,48

План закупок товаров, работ и услуг с применением особого порядка осуществления закупок  на 2025 год